
11_2012 

Zapisovače ZPA Nová Paka, a.s. 

ZPA Nová Paka, a.s  

Pražská 470 

50939  Nová Paka 

Tel.: +420 493 761 111 

www. zpanp.cz 



11_2012 

Zapisovače řady 560 

Zapisovače ZPA Nová Paka, a.s. 

ZPA Nová Paka, a.s  

Pražská 470 

50939  Nová Paka 

Tel.: +420 493 761 111 

www. zpanp.cz 



11_2012 

•Jednoduché 

•Zabezpečené 

•Přizpůsobitelné 

ZPA Nová Paka, a.s  

Pražská 470 

50939  Nová Paka 

Tel.: +420 493 761 111 

www. zpanp.cz 

Zapisovače řady 560 

Zapisovače ZPA Nová Paka, a.s. 



11_2012 

Jednoduchost 
• Dotyková obrazovka 

• Jasné a přehledné menu 

• Kompaktní vzhled 

• Připojení USB zařízení 

o Klávesnice a myš 

o Snímač čárového kódu 

• Trial mode 

o Časově omezené povolení 

rozšiřujících funkcí 

 

 

ZPA Nová Paka, a.s  

Pražská 470 

50939  Nová Paka 

Tel.: +420 493 761 111 

www. zpanp.cz 

Zapisovače řady 560 



11_2012 

• Kvalitní displej 

• Vysoké rozlišení 

• Vysoký zorný úhel 

• Uživatelské obrazovky 

• Software BRIDGE 

o Kompletní vzdálené zobrazení, 

správa a nastavení 

ZPA Nová Paka, a.s  

Pražská 470 

50939  Nová Paka 

Tel.: +420 493 761 111 

www. zpanp.cz 

Zobrazení 

Zapisovače řady 560 



11_2012 

• Dotykový ¼VGA TFT barevný displej 

• Archivace: Ethernet, USB, Compact Flash 

• Velmi rychlé snímání vstupů v intervalu 125 ms 

• 96 Mb vnitřní flash paměť pro uchovávání dat 

• Další funkce a rozšíření, Web server  

• Až 18 nastavitelných vstupních kanálů 

• Až 12 přepínacích relé 

• Web server - náhled pomocí klasického Web prohlížeče 

 

ZPA Nová Paka, a.s  

Pražská 470 

50939  Nová Paka 

Tel.: +420 493 761 111 

www. zpanp.cz 

Zapisovače řady 560 

Vlastnosti a funkce 



11_2012 

ZPA Nová Paka, a.s  

Pražská 470 

50939  Nová Paka 

Tel.: +420 493 761 111 

www. zpanp.cz 

Software BRIDGE 

Software 

Zobrazení a nastavení zapisovače přes PC 



11_2012 

Software 

• BRIDGE 

• LITE BRIDGE on-line náhled přes Ethernet (standard) 

• FULL BRIDGE + funkce nastavování a ovládání přes Ethernet 

ZPA Nová Paka, a.s  

Pražská 470 

50939  Nová Paka 

Tel.: +420 493 761 111 

www. zpanp.cz 

Software BRIDGE 



11_2012 

Software 

ZPA Nová Paka, a.s  

Pražská 470 

50939  Nová Paka 

Tel.: +420 493 761 111 

www. zpanp.cz 

Software REWIEW 
Zpracování záznamu a vyhodnocení na PC 



11_2012 

Software 

• REVIEW LITE (Quickchart) pro čtení, tisk, archivaci dat, odeslání po Ethernetu (standard) 

• REVIEW FULL (Quickchart) + automatický tisk 

ZPA Nová Paka, a.s  

Pražská 470 

50939  Nová Paka 

Tel.: +420 493 761 111 

www. zpanp.cz 

Software REWIEW 

ZEPAREX 560 



11_2012 

• WEB SERVER - náhled přes klasický internetový prohlížeč (Internet Explorer atd.) 

• Bez nutnosti instalace software – přístup pouze přes internetový prohlížeč 

• Adresa – IP adresa zapisovače, User name – Engineer, Heslo - 100 

ZPA Nová Paka, a.s  

Pražská 470 

50939  Nová Paka 

Tel.: +420 493 761 111 

www. zpanp.cz 

Web server 

Software 


